
平成２９年４月１０日

保護者 殿

富岡東高等学校長

(羽ノ浦校)

学校広報媒体への写真及び映像等の使用について(お願い)

春風爽やかな時季となり，羽ノ浦校保護者の皆様には，ますます御清栄

のこととお喜び申し上げます。日頃は，羽ノ浦校の教育活動に御理解御支

援をいただき，厚くお礼申し上げます。

さて，羽ノ浦校では，多様な情報媒体を通しての学校広報に努めていま

すが，その際に使用する写真及び映像等について，「個人情報の保護に関

する法律」の主旨に則り，個人を特定できる写真及び氏名等の使用掲載に

ついて，年度初めにお子様と保護者の御承諾をいただきたいと考えていま

す。

使用掲載する媒体としては，学校ホームページ，入学案内パンフレット，

学校紹介スライド及び校誌等を予定しています。

なお，諸事情により御承諾いただけない場合は，その旨をホームルーム

担任へ御連絡いただければと存じます。

羽ノ浦校の認知度を今以上に高めるためにも，ぜひ御協力くださいます

よう，よろしくお願い申し上げます。


